DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IGREJA MATRIZ NOSSA
SENHORA DOS MILAGRES DA CIDADE BREJO DO CRUZ (PB): UM PATRIMÔNIO
COM AUTENTICIDADE EM RISCO de autoria de KALIANE MUNIZ DE FIGUEIREDO ,
MARIA ISADORA FERNANDES DA SILVA , foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil -
Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br

http://mail.editorarealize.com.br